
 

 

 

 

 

 愛媛県バドミントン協会は、昭和２５年の結成以来、多くの皆様のご支援をうけて本県のバドミン

トン競技の振興に積極的に取り組んでまいりました。その結果、競技人口も年々増加するとともに、

競技レベルも向上し、特にジュニア（小・中・高）におきましては、全国レベルの大会で優秀な成績

を収めるようになってまいりました。これもひとえに、皆様方のお力添えの賜と感謝申し上げます。 

 ジュニアの活躍は、平成２９年の愛媛国体開催に向け、大きな期待を抱かせるものであり、当協会

としては、さらに選手強化や底辺人口の拡大などに取り組み、より確実な成果を上げられるよう努力

してまいりたいと考えております。 

 つきましては、県内外のバドミントン愛好者・企業・団体等の皆様方に、協会の活動を側面からご

支援をいただきたく、今年度も賛助会員を募集することといたしました。 

一人でも多くの方々に賛助会員となっていただきますようお願い申し上げます。 

 

愛媛県バドミントン協会会長 瀧山一甫  

 

《賛助会員概要》 

●年会費 １口 ５,０００円（年会費は、選手強化費等に充当します。） 

●賛助会員の特典 

  ①県協会主催大会プログラムへの賛助会員名の掲載 

  ②県協会広報委員会発行誌の送付 

  ③県体協等発行の情報誌（写し）の提供 

  ④その他各種情報の提供 

●申込方法 

   下記申込書に必要事項をご記入のうえ、県協会事務局まで郵送又はＦＡＸしてください。大会

時に事務局（名智）に提出いただいても結構です。 

   会費は、県協会口座へ振り込んでいただくか、大会時に事務局（名智）にお渡しください。 

      （振込口座）伊予銀行 一万支店 普通 １０８４５８０ 愛媛県バドミントン協会 

●申込先・問合先 

   〒790-0925 松山市鷹子町６２８－６ 名智満 気付 

    愛媛県バドミントン協会事務局 

     電話 ０８９－９７６－７８３４（ＦＡＸ兼用） 

     メール officehimebado@yahoo.co.jp 

 

（切り離さずにご提出下さい。） 
 

平成２２年度愛媛県バドミントン協会賛助会員申込書 

年  月  日 

氏  名 住    所 電話番号 申込口数 会費額 

 
〒 

 
 口 円 

 
〒 

 
 口 円 

 
〒 

 
 口 円 

 

平成平成平成平成２２２２２２２２年度愛媛県バドミントン協会賛助会員募年度愛媛県バドミントン協会賛助会員募年度愛媛県バドミントン協会賛助会員募年度愛媛県バドミントン協会賛助会員募


